
 

 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

КИЇВСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ ПРИКЛАДНИХ НАУК 

Н А К А З 

14.04.2022                                         м. Київ                                               № 40-ст 

Про затвердження тем дипломних 

проєктів студентів денної форми навчання 

 

Відповідно до Положення про організацію освітнього процесу 

Київського фахового коледжу прикладних наук, навчальних планів та 

освітньо-професійних програм підготовки молодших спеціалістів, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

Затвердити теми дипломних проєктів студентів спеціальностей                  

022 Дизайн та 182 Технології легкої промисловості, призначити керівниками, 

консультантами та рецензентами дипломного проєктування викладачів 

Коледжу в наступному порядку: 

 

Теми дипломних проєктів студентів спеціальності 022 Дизайн 

Група Д-1-18 

№ 

з/

п 

Прізвище, 

імя, по 

батькові 

студента 

Тема дипломного проєкту 

 
Керівник 

Консультанти 

 

Рецензент 
з проєктно-

композиційного 

розділу 

з 

технологічного 

розділу 

1.  Байрак 

Владислав 

Вадимович 

Розробка дизайн-проєкту зі 

створення колекції моделей 

жіночого одягу в 

класичному стилі 

 Сушко 

Н.С. 

Івасенко М.В. Сиротенко 

С.М. 

Івасенко 

М.В. 

2.  Бацура 

Євгенія 

Анатоліївна 

Розробка дизайн-проєкту зі 

створення колекції моделей 

жіночого одягу з елементами 

етнічного стилю «Save 

Ukraine» 

Івасенко 

М.В. 

Івасенко М.В. Сиротенко 

С.М. 

Безсмертна 

Т.В. 

3.  Божко Нікіта 

Олексійович 

Розробка дизайн-проєкту зі 

створення колекції моделей 

авангардного чоловічого та 

жіночого одягу в стилі 

унісекс «Рost-apocalypse» 

Сушко 

Н.С. 

Івасенко М.В. Сиротенко 

С.М. 

Чорногор 

Н.М. 



4.  Вашакідзе 

Софія 

Віталіївна 

Розробка дизайн-проєкту зі 

створення колекції моделей 

жіночого одягу у стилі 

гранж 

Руднєва 

Т.І. 

Івасенко М.В. Сиротенко 

С.М. 

Івасенко 

М.В. 

5.  Гаврилишена 

Єлизавета 

Ігорівна 

Розбробка дизайн-проєкту зі 

створення арт колекції 

"Дивлюсь очима дитини" з 

використанням плащової 

тканини з елементами ручної 

вишивки та плетіння із пряжі  

Ветрякова 

С.Ю. 

Івасенко М.В. Сиротенко 

С.М. 

Чорногор 

Н.М. 

6.  Гмирянський 

Захар 

Вікторович 

Розробка дизайн-проєкту зі 

створення колекції моделей 

жіночого одягу в 

романтичному стилі 

Мельник 

М.Т. 

Івасенко М.В. Сиротенко 

С.М. 

Івасенко 

М.В. 

7.  Гриневич 

Софія 

Олексіївна 

Розробка дизайн-проєкту арт 

колекції «Духи лісу», 

виконаної за принципами 

сталого дизайну  

Потапова 

І.П. 

Івасенко М.В. Сиротенко 

С.М. 

Чорногор 

Н.М. 

8.  Ерпон Рейна 

Фелісія 

Редемівна 

Розробка дизайн-проєкту зі 

створення колекції моделей 

жіночого одягу в 

спортивному стилі 

Мельник 

М.Т. 

Івасенко М.В. Сиротенко 

С.М. 

Івасенко 

М.В. 

9.  Єлькова Анна 

Матвіївна 

Розробка дизайн-проєкту зі 

створення арт колекції 

моделей жіночого одягу на 

тему відносин між 

поколіннями в рамках 

соціального проєкту «Що 

робити з наслідками?»  

Потапова 

І.П. 

Івасенко М.В. Сиротенко 

С.М. 

Чорногор 

Н.М. 

10.  Лозонюк 

Єгор 

Олександрови

ч 

Розробка дизайн-проєкту зі 

створення колекції  

чоловічих і жіночих моделей 

одягу сценічних 

танцювальних костюмів 

Івасенко 

М.В. 

Івасенко М.В. Сиротенко 

С.М. 

Безсмертна 

Т.В. 

11.  Мозгова 

Дарина 

Євгенівна 

Розробка дизайн-проєкту зі 

створення колекції моделей 

жіночого одягу за мотивами 

японського живопису 

Руднєва 

Т.І. 

Івасенко М.В. Сиротенко 

С.М. 

Івасенко 

М.В. 

12.  Нагорна 

Анастасія 

Іванівна 

Розробка дизайн-проєкту 

«Egregor» - колекції 

цифрових моделей 

чоловічого та жіночого 

одягу для персоналізованих 

аватарів, створених на 

основі індивідуальних 

інтерв'ю 

Ветрякова 

С.Ю. 

Івасенко М.В. Чорногор Н.М. Сиротенко 

С.М. 

13.  Осика 

Світлана 

Юріївна 

Розробка дизайн-проєкту 

колекції моделей сучасного 

жіночого одягу в техніці 

«Карго» зі змішаних 

костюмних тканин  

Сушко 

Н.С. 

Івасенко М.В. Чорногор Н.М. Сиротенко 

С.М. 



14.  Петроченкова 

Альона 

Романівна 

Розробка дизайн-проєкту зі 

створення колекції моделей 

жіночого одягу на основі 

образів богині Лелі з 

міфології давніх слов’ян 

Руднєва 

Т.І. 

Івасенко М.В. Чорногор Н.М. Івасенко 

М.В. 

15.  Притула 

Анна 

Олександрівн

а 

Розробка дизайн-проєкту зі 

створення колекції   моделей 

жіночого одягу для 

протокольних заходів 

Івасенко 

М.В. 

Івасенко М.В. Чорногор Н.М. Безсмертна 

Т.В. 

16.  Пую Марія 

Сергіївна 

Розробка дизайн-проєкту 

колекції моделей жіночого 

одягу у стилі кежуал 

Сушко 

Н.С. 

Івасенко М.В. Чорногор Н.М. Сиротенко 

С.М. 

17.  Решетняк 

Дар`я 

Дмитрівна 

Розробка дизайн-проєкту зі 

створення прет-а-порте де 

люкс колекції жіночого 

одягу та прикрас з 

використанням емоційно 

витривалого дизайну 

Ходорівсь

ка К.В. 

Івасенко М.В. Чорногор Н.М. Сиротенко 

С.М. 

18.  Степанець 

Олександра 

Іванівна 

Розробка дизайн-проєкту зі 

створення колекції моделей 

жіночого одягу «Родинні 

зв‘язки» 

Руднєва 

Т.І. 

Івасенко М.В. Чорногор Н.М. Сиротенко 

С.М. 

19.  Сябер 

Єлизавета 

Дмитрівна 

Розробка дизайн-проєкту зі 

створення арт колекції 

моделей жіночого одягу 

«Flowers of death» з 

використанням ручного 

декорування та вишивки 

бісером  

Ветрякова 

С.Ю. 

Івасенко М.В. Чорногор Н.М. Сиротенко 

С.М. 

20.  Сябер 

Катерина 

Дмитрівна 

Розробка дизайн-проєкту зі 

створення арт колекції 

жіночого одягу «Cyber 

Yokai» в жанрі кіберпанку  

Потапова 

І.П. 

Івасенко М.В. Чорногор Н.М. Сиротенко 

С.М. 

21.  Удод 

Анастасія 

Борисівна 

Розробка дизайн-проєкту зі 

створення колекції моделей 

жіночого взуття в стилі 

кежуал 

Бойченко 

Л.В.  

Щуцька Г.В Пономаренко 

Т.В. 

Безсмертна 

Т.В. 

22.  Фещенко 

Вікторія 

Віталіївна 

Розробка дизайн-проєкту зі 

створення колекції моделей 

жіночого одягу «Духи лісу» 

на основі європейських 

казок 19 сторіччя 

Руднєва 

Т.І. 

Івасенко М.В. Чорногор Н.М. Сиротенко 

С.М. 

23.  Яблонська 

Аліна 

Анатоліївна 

Розробка дизайн-проєкту зі 

створення колекції моделей  

жіночого одягу в  стилі 

гламур 

Мельник 

М.Т. 

Івасенко М.В. Чорногор Н.М. Івасенко 

М.В. 

 

 

 



Група Д-2-18 

№ 

з/

п 

Прізвище, імя, 

по батькові 

студента 

Тема дипломного проєкту 

 
Керівник 

Консультанти 

 

Рецензент 
з проєктно-

композиційного 

розділу 

з 

технологічного 

розділу 

1.  Бабій Кирило 

Леонідович 

Розробка дизайн-проєкту зі 

створення колекції моделей 

святкових жіночих суконь 

з натуральних тканин «Арт 

мелодія» 

Сушко 

Н.С. 

Прокопенко 

Н.О. 

Сиротенко 

С.М. 

Чорногор 

Н.М. 

2.  Безунова 

Анастасія 

Сергіївна 

Розробка дизайн-проєкту зі 

створення колекції моделей 

жіночого одягу за 

мотивами творчості Ерте 

Руднєва 

Т.І. 

Прокопенко 

Н.О. 

Сиротенко 

С.М. 

Чорногор 

Н.М. 

3.  Брагіна Емма 

Олегівна 

Розробка дизайн-проєкту зі 

створення колекції моделей 

жіночого одягу «The other 

me» з використанням 

засобів комбінаторної 

композиції 

Потапова 

І.П. 

Прокопенко 

Н.О. 

Сиротенко 

С.М. 

Чорногор 

Н.М. 

4.  Василенко 

Крістіна 

Андріївна 

Розробка дизайн-проєкту зі 

створення колекції   

моделей жіночого одягу 

«Welcome to the game» 

Потапова 

І.П. 

Прокопенко 

Н.О. 

Сиротенко 

С.М. 

Чорногор 

Н.М. 

5.  Висоцька 

Кристіна 

Сергіївна 

Розробка дизайн-проєкту зі 

створення колекції   

моделей зимових 

комбінезонів для собак 

великих порід 

Івасенко 

М.В. 

Прокопенко 

Н.О. 

Сиротенко 

С.М. 

Безсмертна 

Т.В. 

6.  Войтенко 

Євгенія 

Валентинівна 

Розробка дизайн-проєкту зі 

створення арт колекції 

моделей жіночого одягу 

«Not real reality» з 

акцентом на об'ємних 

формах з елементами 

трансформації деталей  

Потапова 

І.П. 

Прокопенко 

Н.О. 

Сиротенко 

С.М. 

Сиротенко 

С.М. 

7.  Грубріна Марія 

Олександрівна 

Розробка дизайн-проєкту зі 

створення арт колекції 

моделей жіночого одягу з 

використанням розпису та 

крафтових аксесуарів у 

стилі «антиестетика» на 

основі проведенного 

аналізу наукових 

досліджень з виявлення 

природи відчуття огиди 

Ветрякова 

С.Ю. 

Прокопенко 

Н.О. 

Сиротенко 

С.М. 

Сиротенко 

С.М. 

8.  Єфремова 

Аліна 

Володимирівна 

Розробка дизайн-проєкту 

колекції моделей жіночих 

суконь «Весілля як 

пришестя лицемірства» 

Сушко 

Н.С. 

Прокопенко 

Н.О. 

Фадєева Н.М. Давиденко 

Н.І. 



9.  Зізіменко 

Аліна Юріївна 

Розробка дизайн-проєкту зі 

створення арт колекції 

моделей жіночого одягу на 

тему апокаліпсису 

Івасенко 

М.В. 

Прокопенко 

Н.О. 

Фадєева Н.М. Безсмертна 

Т.В. 

10.  Кравченко 

Альона 

Сергіївна 

Розробка дизайн-проєкту зі 

створення арт колекції 

моделей жіночого одягу 

«Multiverse» з акцентом на 

формоутворення та 

елементи розпису 

Потапова 

І.П. 

Прокопенко 

Н.О. 

Фадєева Н.М. Давиденко 

Н.І. 

11.  Лук`янчук 

Вікторія 

Володимирівна 

Розробка дизайн-проєкту зі 

створення колекції моделей 

жіночого одягу в стилі 

мілітарі 

Руднєва 

Т.І. 

Прокопенко 

Н.О. 

Фадєева Н.М. Давиденко 

Н.І. 

12.  Любімова 

Олександра 

Андріївна 

Розробка дизайн-проєкту зі 

створення колекції 

костюмів з 

анімалістичними 

елементами та масками для 

персонажів авторської 

кінематографічно-ігрової 

медіа роботи «The Beast 

Inside» 

Ветрякова 

С.Ю. 

Прокопенко 

Н.О. 

Фадєева Н.М. Давиденко 

Н.І. 

13.  Мамаєва Юлія 

Сергіївна 

Розробка дизайн-проєкту зі 

створення арт колекції 

моделей жіночого одягу 

«Weird loneliness» 

Івасенко 

М.В. 

Прокопенко 

Н.О. 

Фадєева Н.М. Давиденко 

Н.І. 

14.  Острась Лілія 

Сергіївна 

Розробка дизайн-проєкту зі 

створення  колекції 

моделей  жіночого одягу в 

етно стилі 

Сушко 

Н.С. 

Прокопенко 

Н.О. 

Фадєева Н.М. Івасенко 

М.В. 

15.  Фещенко 

Олександра 

Олександрівна 

Розробка дизайн-проєкту зі 

створення арт колекції 

моделей жіночого одягу, 

присвяченої проблемам 

ментального здоров’я «Not 

alone» 

Івасенко 

М.В. 

Прокопенко 

Н.О. 

Фадєева Н.М. Давиденко 

Н.І. 

16.  Широкова 

Євгенія 

Сергіївна 

Розробка дизайн-проєкту 

колекції моделей жіночого 

одягу в стилі мінімалізм 

Сушко 

Н.С. 

Прокопенко 

Н.О. 

Фадєева Н.М. Давиденко 

Н.І. 

17.  Шкіндер 

Катерина 

Сергіївна 

Розробка дизайн-проєкту зі 

створення колекції моделей 

жіночого класичного одягу 

з елементами оптичних 

ілюзій 

Івасенко 

М.В. 

Прокопенко 

Н.О. 

Фадєева Н.М. Давиденко 

Н.І. 

  



Теми дипломних проєктів студентів спеціальності 182 Технології легкої промисловості 

Група ЛПШ-1-18 

№ 

п/п 

П.І. Тема дипломного проєкту Керівник Консультанти Рецензент Нормоконтро

ль Конструкторсь

кий розділ 

Технологіч

ний розділ 

Економічний  

розділ 

Охорона 

праці 

1.  Басенко 

Вікторія 

Петрівна 

Проєктування жакету жіночого з 

вшивним відкладним коміром з 

заокругленими кінцями та 

центральною бортовою застібкою на 

три ґудзика із синтетичних тканин  

Сиротенко 

С.М. 

Сиротенко 

С.М. 

Сиротенко 

С.М. 

Швед Т.М. Шевченко 

О.М. 

Чорногор 

Н.М. 

Давиденко 

Н.І. 

2.  Безкоровайна 

Ганна 

Романівна 

Проєктування куртки жіночої 

демісезонної з капюшоном, 

центральною бортовою застібкою на 

тасьму «блискавку» із плащових тканин 

з утеплювачем  на базі швейного 

підприємства ТОВ «Lkcostume» 

Давиденко 

Н.І. 

Давиденко Н.І. Давиденко 

Н.І. 

Швед Т.М. Шевченко 

О.М. 

Чорногор 

Н.М. 

Давиденко 

Н.І. 

3.  Бігун  

Вікторія 

Олегівна 

Проєктування жакету жіночого 

демісезонного з коміром піджачного 

типу, накладними кишенями із 

костюмних напіввовняних тканин  

Давиденко 

Н.І. 

Давиденко Н.І. Давиденко 

Н.І. 

Швед Т.М. Шевченко 

О.М. 

Чорногор 

Н.М. 

Давиденко 

Н.І. 

4.  Кравець 

Маргарита 

Миколаївна 

Проєктування плаща жіночого 

демісезонного з коміром піджачного 

типу, відлітною кокеткою та 

центральною двобортною застібкою із 

плащової синтетичної тканини на базі 

швейного підприємства ТМ «Dolce 

Donna» 

Давиденко 

Н.І. 

Давиденко Н.І. Давиденко 

Н.І. 

Швед Т.М. Шевченко 

О.М. 

Чорногор 

Н.М. 

Давиденко 

Н.І. 

5.  Кравченко 

Анастасія 

Валеріївна 

Проєктування пальта жіночого 

зимового із коміром типу «шаль», 

прорізними кишенями з двома 

обшивками із пальтових вовняних 

тканин  

Давиденко 

Н.І. 

Давиденко Н.І. Давиденко 

Н.І. 

Швед Т.М. Шевченко 

О.М. 

Чорногор 

Н.М. 

Давиденко 

Н.І. 

6.  Кучинська 

Ярослава 

Олегівна 

Проєктування жакету жіночого 

демісезонного із суцільнокроєним  

коміром стояком, прорізними 

Давиденко 

Н.І. 

Давиденко Н.І. Давиденко 

Н.І. 

Швед Т.М. Шевченко 

О.М. 

Чорногор 

Н.М. 

Давиденко 

Н.І. 



кишенями з клапаном та однією 

обшивкою із змішаних тканин  

7.  Ласкіна 

Катерина 

Євгенівна 

Проєктування жакету жіночого 

демісезонного з двобортною застібкою, 

відрізним бочком із костюмних тканин 

на базі швейного підприємства ТОВ 

«Lkcostume» 

Чорногор 

Н.М. 

Чорногор Н.М. Чорногор 

Н.М. 

Швед Т.М. Шевченко 

О.М. 

Фадєева 

Н.М. 

Давиденко 

Н.І. 

8.  Майстренко 

Дарія 

Юріївна 

Проєктування жакету жіночого 

демісезонного з розрізною талієвою 

виточкою, двохшовним вшивним 

рукавом із костюмних тканин на базі 

швейного підприємства ТМ «Dolce 

Donna» 

Чорногор 

Н.М. 

Чорногор Н.М. Чорногор 

Н.М. 

Швед Т.М. Шевченко 

О.М. 

Фадєева 

Н.М. 

Давиденко 

Н.І. 

9.  Могила 

Анастасія 

Євгеніївна 

Проєктування пальта жіночого 

демісезонного з вшивним відкладним 

коміром піджачного типу, прорізними 

кишенями з клапаном з напіввовняної 

пальтової тканини на базі швейного 

підприємства ТМ «Dolce Donna» 

Сиротенко 

С.М. 

Сиротенко 

С.М. 

Сиротенко 

С.М. 

Швед Т.М. Шевченко 

О.М. 

Чорногор 

Н.М. 

Давиденко 

Н.І. 

10.  Печенюк 

Наталія 

Миколаївна 

Проєктування півпальта жіночого з 

коміром типу «шаль», фігурними 

накладними кишенями з напіввовняної 

тканини  

Сиротенко 

С.М. 

Сиротенко 

С.М. 

Сиротенко 

С.М. 

Швед Т.М. Шевченко 

О.М. 

Чорногор 

Н.М. 

Давиденко 

Н.І. 

11.  Підгаєць 

Дарина 

Сергіївна 

Проєктування пальта жіночого 

демісезонного з коміром піджачного 

типу, прорізними кишенями з 

листочкою із синтетичних матеріалів 

на базі швейного підприємства ТОВ 

«Дана-мода» 

Давиденко 

Н.І. 

Давиденко Н.І. Давиденко 

Н.І. 

Швед Т.М. Шевченко 

О.М. 

Чорногор 

Н.М. 

Давиденко 

Н.І. 

12.  Робенко Валерія 

Дмитрівна 

Проєктування жакету жіночого 

демісезонного з коміром піджачного 

типу, прорізною нагрудною кишенею, 

клапанами в підрізі за лінією талії з 

екошкіри на базі швейного 

підприємства ТОВ «Бренд Лєнка» 

Давиденко 

Н.І. 

Давиденко Н.І. Давиденко 

Н.І. 

Швед Т.М. Шевченко 

О.М. 

Фадєева 

Н.М. 

Давиденко 

Н.І. 



13.  Склярова 

Марина 

Борисівна 

Проєктування пальта жіночого 

демісезонного з коміром піджачного 

типу, двобортною 

застібкою з напіввовняної пальтової 

тканини на базі швейного підприємства 

ТОВ «Дана-мода» 

Сиротенко 

С.М. 

Сиротенко 

С.М. 

Сиротенко 

С.М. 

Швед Т.М. Шевченко 

О.М. 

Фадєева 

Н.М. 

Давиденко 

Н.І. 

14.  Топаєва 

Єлизавета 

Андріївна 

Проєктування жакету жіночого з 

коміром піджачного типу, прорізними 

кишенями з листочкою з вшивними 

кінцями з костюмної тканини на базі 

швейного підприємства ТОВ «Дана-

мода» 

Сиротенко 

С.М. 

Сиротенко 

С.М. 

Сиротенко 

С.М. 

Швед Т.М. Шевченко 

О.М. 

Фадєева 

Н.М. 

Давиденко 

Н.І. 

15.  Фоміна Альона 

Ігорівна 

Проєктування пальта жіночого 

демісезонного без застібки «на запах» 

зі зйомним поясом, накладними 

кишенями з напіввовняної пальтової 

тканини на базі швейного підприємства 

ТМ «Dolce Donna» 

Сиротенко 

С.М. 

Сиротенко 

С.М. 

Сиротенко 

С.М. 

Швед Т.М. Шевченко 

О.М. 

Фадєева 

Н.М. 

Давиденко 

Н.І. 

16.  Хоменко 

Віталіна 

Володимирівна 

Проєктування пальта жіночого 

демісезонного з коміром стояком, 

прорізними кишенями з листочкою з 

вшивними кінцями з напіввовняної 

пальтової тканини  

Сиротенко 

С.М. 

Сиротенко 

С.М. 

Сиротенко 

С.М. 

Швед Т.М. Шевченко 

О.М. 

Фадєева 

Н.М. 

Давиденко 

Н.І. 

17.  Чистякова Уляна 

Олександрівна 

Проєктування пальта жіночого 

демісезонного з вшивним відкладним 

коміром з прямими кінцями, 

центральною бортовою застібкою на 

два ґудзика з напіввовняної пальтової 

тканини  

Сиротенко 

С.М. 

Сиротенко 

С.М. 

Сиротенко 

С.М. 

Швед Т.М. Шевченко 

О.М. 

Фадєева 

Н.М. 

Давиденко 

Н.І. 

18.  Щерба 

Станіслав 

Анатолійович 

Проєктування пальта жіночого 

демісезонного з коміром піджачного 

типу, накладними кишенями із 

змішаних тканин  

Давиденко 

Н.І. 

Давиденко Н.І. Давиденко 

Н.І. 

Швед Т.М. Шевченко 

О.М. 

Фадєева 

Н.М. 

Давиденко 

Н.І. 

 

 



Група ЛПШ-2-18 

№ 

п/п 
І.П.Б. Тема дипломного проєкту Керівник 

Консультанти 

Рецензент 

Нормоконтро

ль Конструкторсь

кий розділ 

Технологічн

ий розділ 

Економічни

й  розділ 

Охорона 

праці 

1. Вербецька Яна 

Миколаївна 

Проєктування куртки-бомбера жіночої 

демісезонної з центральною бортовою 

застібкою на тасьму «блискавку», 

коміром стояком із синтетичних 

тканин на базі швейного підприємства 

ТОВ «Керуюча швейна компанія» 

Фадєева 

Н.М. 

Фадєева Н.М. Фадєева 

Н.М. 

Швед Т.М. Шевченко 

О.М. 

Давиденко 

Н.І. 
Давиденко 

Н.І. 

2. Демченко Діана 

Віталіївна 

Проєктування пальта жіночого 

зимового з центральною бортовою 

застібкою, коміром типу «апаш» із 

пальтових напіввовняних тканин 

Вуштей 

О.А. 

Вуштей О.А. Вуштей 

О.А. 

Швед Т.М. Шевченко 

О.М. 

Давиденко 

Н.І. 
Давиденко 

Н.І. 

3. Дрючило Дар’я 

Олександрівна 
Проєктування пальта жіночого 

демісезонного з центрально бортовою 

потаємною застібкою, вшивним 

відкладним коміром із пальтових 

вовняних тканин на базі швейного 

підприємства ТОВ «Дана-мода» 

Фадєева 

Н.М. 

Фадєева Н.М. Фадєева 

Н.М. 

Швед Т.М. Шевченко 

О.М. 

Давиденко 

Н.І. 
Давиденко 

Н.І. 

4. Жестикіна 

Есміральда 

Вікторівна 

Проєктування жакету жіночого 

демісезонного з однобортною 

застібкою, коміром типу «шаль» із 

костюмних синтетичних тканин 

Вуштей 

О.А. 

Вуштей О.А. Вуштей 

О.А. 

Швед Т.М. Шевченко 

О.М. 

Давиденко 

Н.І. 
Давиденко 

Н.І. 

5. Ковальова 

Софія 

Костянтинівна 

Проєктування куртки жіночої 

демісезонної з однобортною застібкою, 

вшивним коміром із пальтових 

вовняних тканин на базі швейного 

підприємства ТМ «Dolce Donna» 

Фадєева 

Н.М. 

Фадєева Н.М. Фадєева 

Н.М. 

Швед Т.М. Шевченко 

О.М. 

Давиденко 

Н.І. 
Давиденко 

Н.І. 

6. Ковпак  

Софія 

Русланівна 

Проєктування пальта жіночого 

демісезонного з однобортною 

застібкою, без коміра із пальтових 

напіввовняних тканин 

Вуштей 

О.А. 

Вуштей О.А. Вуштей 

О.А. 

Швед Т.М. Шевченко 

О.М. 

Давиденко 

Н.І. 
Давиденко 

Н.І. 

7. Колос  

Дар’я Андріївна 

Проєктування жакету жіночого 

демісезонного з двобортною застібкою, 

прорізними кишенями з клапаном із 

Фадєева 

Н.М. 

Фадєева Н.М. Фадєева 

Н.М. 

Швед Т.М. Шевченко 

О.М. 

Давиденко 

Н.І. 
Давиденко 

Н.І. 



костюмної вовняної тканини на базі 

швейного підприємства ТМ «Dolce 

Donna» 

8. Корольова 

Анастасія 

Сергіївна 

Проєктування пальта жіночого 

демісезонного з однобортною 

застібкою, коміром піджачного типу, 

накладними кишенями із еко хутра  

Вуштей 

О.А. 

Вуштей О.А. Вуштей 

О.А. 

Швед Т.М. Шевченко 

О.М. 

Давиденко 

Н.І. 
Давиденко 

Н.І. 

9. Мигович 

Анжеліка 

Володимирівна 

Проєктування жакету жіночого 

демісезонного з однобортною 

застібкою, коміром піджачного типу із 

лляної тканини на базі швейного 

підприємства ТМ «Dolce Donna» 

Фадєева 

Н.М. 

Фадєева Н.М. Фадєева 

Н.М. 

Швед Т.М. Шевченко 

О.М. 

Давиденко 

Н.І. 
Давиденко 

Н.І. 

10. Сментенюк 

Софія 

Олександрівна 

Проєктування жакету жіночого з 

двобортною застібкою, коміром 

піджачного типу із напіввовняних 

костюмних тканин на базі швейного 

підприємства ТМ «Dolce Donna» 

Фадєева 

Н.М. 

Фадєева Н.М. Фадєева 

Н.М. 

Швед Т.М. Шевченко 

О.М. 

Сиротенко 

С.М. 

Давиденко 

Н.І. 

11. Тертишник 

Діана Русланівна 
Проєктування пальта жіночого з 

однобортною застібкою, коміром 

піджачного типу із змішаних 

пальтових тканин на базі швейного 

підприємства ТОВ «Дана-мода» 

Фадєева 

Н.М. 

Фадєева Н.М. Фадєева 

Н.М. 

Швед Т.М. Шевченко 

О.М. 

Сиротенко 

С.М. 
Давиденко 

Н.І. 

12. Тиха Катерина 

Володимирівна 

Проєктування жакету жіночого з 

двобортною застібкою, коміром 

піджачного типу із пальтових 

напіввовняних тканин на базі швейного 

підприємства ТОВ «Дана-мода» 

Фадєева 

Н.М. 

Фадєева Н.М. Фадєева 

Н.М. 

Швед Т.М. Шевченко 

О.М. 

Сиротенко 

С.М. 
Давиденко 

Н.І. 

13. Яковенко Дар’я 

Юріївна 
Проєктування куртки-бомбера жіночої 

демісезонної з однобортною застібкою 

на тасьму «блискавку», коміром 

стояком із бавовняних тканин 

Вуштей 

О.І. 

Вуштей О.І. Вуштей О.І. Швед Т.М. Шевченко 

О.М. 

Сиротенко 

С.М. 

Давиденко 

Н.І. 

 

 

 



Група ЛПВ-18 

№ 

п/п 

П.І. Тема дипломного проєкту Керівник Консультанти Рецензент Нормоконтроль 

Технологічний 

розділ 

Економічний  

розділ 

Охорона 

праці 

1.  Бондаренко 

Максим 

Альбертович 

Аналіз діючих технологічних процесів 

та удосконалення технології 

виготовлення чоловічих черевиків з 

настроченими берцями клейового 

методу кріплення в умовах малого 

підприємства 

Щуцька 

Г.В. 

Щуцька 

Г.В. 

Васюк О.І. Шевченко 

О.М. 

Вуштей О.А. Давиденко Н.І. 

2.  Гора 

Віталій 

Валерійович 

Аналіз діючих технологічних процесів 

та удосконалення технології 

виготовлення жіночих черевиків з 

боковими гумками клейового методу 

кріплення в умовах взуттєвого 

підприємства ТМ «Bistfor» 

Пономаренко 

Т.В. 

Пономаренко 

Т.В. 

Васюк О.І. Шевченко 

О.М. 

Вуштей О.А. Давиденко Н.І. 

3.  Жабровець Інна 

Петрівна 

Розробка асортименту взуттєвого 

підприємства ТМ «Prime Shoes» та 

проєктування технологічного процесу 

виготовлення жіночих туфель 

повсякденних типу «човник» клейового 

методу кріплення 

Головченко 

Т.А. 

Головченко 

Т.А. 

Васюк О.І. Шевченко 

О.М. 

Вуштей О.А. Давиденко Н.І. 

4.  Зозулюк 

Вадим 

Сергійович 

Розробка асортименту взуттєвого 

підприємства ТМ «Prime Shoes» та 

проєктування технологічного процесу 

виготовлення чоловічих напівчеревиків 

повсякденних з настроченими берцями 

та перфорованими деталями клейового 

методу кріплення 

Щуцька 

Г.В. 

Щуцька 

Г.В. 

Васюк О.І. Шевченко 

О.М. 

Вуштей О.А. Давиденко Н.І. 

5.  Коробка  

Павло 

Романович 

Розробка технології виготовлення 

чоловічих чобіт спеціального 

призначення литтєвого методу 

кріплення 

Головченко 

Т.А. 

Пономаренко 

Т.В. 

Васюк О.І. Шевченко 

О.М. 

Вуштей О.А. Давиденко Н.І. 

6.  Корзун 

Олександр 

Русланович 

Аналіз діючих технологічних процесів 

та удосконалення технології 

виготовлення чоловічих напівчеревиків 

Пономаренко 

Т.В. 

Головченко 

Т.А. 

Васюк О.І. Шевченко 

О.М. 

Вуштей О.А. Давиденко Н.І. 



з гумками клейового методу кріплення в 

умовах взуттєвого підприємства ТМ 

“Prime Shoes” 

7.  Лень 

Тетяна 

Ярославівна 

Розробка асортименту взуттєвого 

підприємства ТМ «Prime Shoes» та 

проєктування технологічного процесу 

виготовлення чоловічих напівчеревиків 

з настроченими союзками клейового 

методу кріплення  

Пономаренко 

Т.А. 

Пономаренко 

Т.А. 

Васюк О.І. Шевченко 

О.М. 

Вуштей О.А. Давиденко Н.І. 

8.  Москаленко 

Олександр 

Олегович 

Аналіз діючих технологічних процесів 

та удосконалення технології 

виготовлення чоловічих черевиків з 

боковими гумками для активного 

відпочинку клейового методу кріплення 

в умовах взуттєвого підприємства ТМ 

«Prime Shoes» 

Щуцька 

Г.В. 

Щуцька 

Г.В. 

Васюк О.І. Шевченко 

О.М. 

Вуштей О.А. Давиденко Н.І. 

9.  Нагорнюк Роман 

Вікторович 

Аналіз діючих технологічних процесів 

та удосконалення технології 

виготовлення чоловічих напівчеревиків 

повсякденних клейового методу 

кріплення на базі взуттєвого 

підприємства ТМ «Bistfor» 

Головченко 

Т.А. 

Головченко 

Т.А. 

Васюк О.І. Шевченко 

О.М. 

Вуштей О.А. Давиденко Н.І. 

10.  Онопрієнко 

Андрій 

Русланович 

Аналіз діючих технологічних процесів 

та удосконалення технології 

виготовлення чоловічих сандалетів 

клейового методу кріплення в умовах 

малого підприємства ТМ «Bistfor» 

Щуцька 

Г.В. 

Щуцька 

Г.В. 

Васюк О.І. Шевченко 

О.М. 

Вуштей О.А. Давиденко Н.І. 

11.  Орлик 

Олександр 

Олександрович 

Розробка асортименту взуттєвого 

підприємства ТМ "Prime Shoes" та 

проєктування технологічного процесу 

виготовлення жіночих туфель типу 

«човник» клейового методу кріплення  

Щуцька 

Г.В. 

Щуцька 

Г.В. 

Васюк О.І. Шевченко 

О.М. 

Вуштей О.А. Давиденко Н.І. 

12.  Осика  

Михайло 

Юрійович 

Розробка асортименту взуттєвого 

підприємства ТМ «Prime Shoes» та 

проєктування технологічного процесу 

виготовлення жіночих напівчеревиків 

Щуцька 

Г.В. 

Щуцька 

Г.В. 

Васюк О.І. Шевченко 

О.М. 

Вуштей О.А. Давиденко Н.І. 



повсякденних з відрізними деталями 

клейового методу кріплення 

13.  Табачківський 

Михайло 

Сергійович 

 

 

Розробка асортименту взуттєвого 

підприємства ТМ «Prime Shoes» та 

проєктування технологічного процесу 

виготовлення чоловічих напівчеревиків 

з настроченими берцями клейового 

методу кріплення 

Пономаренко 

Т.В. 

Пономаренко 

Т.В. 

Васюк О.І. Шевченко 

О.М. 

Вуштей О.А. Давиденко Н.І. 

14.  Феденко Богдан 

Миколайович 

Розробка асортименту взуттєвого 

підприємства ТМ «Bistfor» та 

проєктування технологічного процесу 

виготовлення жіночих напівчеревиків 

повсякденних з настроченими берцями 

клейового методу кріплення 

Щуцька 

Г.В. 

Щуцька 

Г.В. 

Васюк О.І. Шевченко 

О.М. 

Вуштей О.А. Давиденко Н.І. 

15.  Чоловський 

Богдан 

Віталійович 

Розробка асортименту взуттєвого 

підприємства ТМ «Bistfor» та 

проектування технологічного процесу 

виготовлення  чоловічих напівчеревиків 

з настроченими берцями та носком 

клейового методу кріплення 

Головченко 

Т.А. 

Головченко 

Т.А. 

Васюк О.І. Шевченко 

О.М. 

Вуштей О.А. Давиденко Н.І. 

16.  Шевелянчик 

Маргарита 

Володимирівна 

Аналіз діючих технологічних процесів 

та удосконалення технології 

виготовлення жіночих туфель типу 

«човник» з черезпід’йомним ременем 

клейового методу кріплення ТМ «Prime 

Shoes» 

Щуцька 

Г.В. 

Щуцька 

Г.В. 

Васюк О.І. Шевченко 

О.М. 

Вуштей О.А. Давиденко Н.І. 



                                     Підстава: службові записки зав. відділення дизайну                  

                                                     Прокопенко Н.О., зав. відділення технологій  

                                                     Давиденко Н.І. 

 

 

 

ДИРЕКТОР КОЛЕДЖУ                 Ганна ЩУЦЬКА 

 

 

 

  ВІЗИ:  Заст. директора з НМР                                                     Юрій Щербань 

 

  Зав. відділення дизайну                                                    Наталія Прокопенко 

 

  Зав. відділення  технологій                                              Наталія Давиденко 

 

            Ст. інспектор з кадрів                                                       Олена Васюк 

 

  Юрисконсульт                                                                   Юлія Безсусідня 

 

  Погоджено : Голова Студентського парламенту           Софія Терлецька 
 


